illrn.nl*Mil&.iWifflfl7I

J1

ti 4311 tIZWNIpIhtII)lflhII)

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, considerando as disposições
do artigo 96, II e § 3° da Lei n° 9.504/97, e da Resolução TSR n° 20.951 de
13.12.01, e tendo em vista a convocação do Dr. Silvio Vericundo Fernandes
Dias para compor este tribunal Regional, na qualidade de Sttpiehte, em face
á promoçãõ do Dr. Marcos de Luca Fanchin ao Tribunal de Alçada do
Paraná,

RESOLVE

Mi. 1' Designar o Excelentíssimo Juiz PAULO
CESÁR BELLIO para exercer as funções de Juiz Auxiliar deste Tribunal,
em substituição ao Juiz Silvio Vericwido Fernandes Dias, a pártir desta
data.

Art. 2° A presente Resolução entra em vigor nesta
data.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, em 22 de abril de 2002.

f08E~T0 CHORCHADTE

61.1 TROTTA TELLES - VICE-PRESiDENTE E
CORREGEDOR ELEITORAL

Mod T-1

$

TRIBUNAL REGIÕNAL ÈLEITORAL DO PARANÁ

(RES. 407— lis. 02)

JAIME STIVEL.HERÓ

'Á;rh
GUILHERME LUIZ 	ES

o

CL

SIL

cÉsÀn

c1 RG1oLANGowSKI - PROCUIIAIJOR
ELEITORAL

knpBiMcPo1.tREft'R 	 Mod 1-1

/